RETIFICAÇÃO   DE EDITAL
 A Câmara Municipal do Rio Grande torna público para conhecimento dos interessados que o Edital do
Pregão  Eletrônico,  nº  001/2021 –  Contratação de  serviços  de  fornecimento  de  solução  integrada
informatizada de gestão pública no âmbito Câmara Municipal do Rio Grande,  será retificado da
seguinte forma:Onde se lê: “1.2.3 – A solução deverá estar disponível em ambientes (Desktop) e (Data
Center) (Nuvem).” Leia-se: “1.2.3 – A solução deverá estar disponível em ambientes (Desktop) e (Data
Center) (Nuvem) ou somente em (Data Center/Nuvem/Web).”
DATA DA ABERTURA: Dia: 04/03/2021
Hora: 14h 01m.
Rio Grande, 18 de fevereiro de 2021.

Ver. Filipe de Oliveira Branco

                            Presidente